
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                 
30.09.2019                 № 202  
 

 
В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации 
муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации от 25.07.2016 года 
№ 145 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных 
объектах, расположенных на территории муниципального образования поселок 
Никологоры в период 2017-2019 годов» следующие изменения: 
 1.1. Раздел 3. «Основные цели и задачи Программы» изложить в следующей 
редакции: 

Основной целью Программы является создание условий, направленных на 
исключение гибели и травматизма населения на водных объектах, расположенных 
на территории муниципального образования поселок Никологоры. 

Для достижения  основной цели необходимо решить ряд основных задач: 
- повышение эффективности совместной деятельности органов местного 

самоуправления и контролирующих структур в решении задач по обеспечению 
охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории  
муниципального образования  поселок Никологоры; 

- совершенствование правового регулирования в области обеспечения 
безопасности людей на водных объектах и развитие системы обучения населения 
основам поведения на водных объектах путем совершенствования учебно-
материальной базы;    

Оценка результативности Программы будет ежегодно отслеживаться на 
основании следующих целевых индикаторов и показателей (таблица 1). 

 

О внесении изменений в приложение  к 
постановлению администрации от 
25.07.2016  № 126  «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение 
охраны жизни людей на водных объектах, 
расположенных на территории 
муниципального образования поселок 
Никологоры в период 2017-2019 годов» 

 



Табл. 1 
№ 
п/п 

Целевые 
индикаторы и 

показатели 

Единица 
измерения 

 

Значения показателей при реализации 
программно-целевого метода 

2017год 2018 год 2019 год 
1. Исключение гибели 

и сокращение 
травматизма 
населения на 
водных объектах 

% 100 100 100 

2. Информатизация 
населения для 
исключения гибели 
и сокращения 
травматизма 
населения на 
водных объектах 

% 100 100 100 

 
  
 2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ.  
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
 Глава местной администрации                                                 Н.Е. Аверьянова 
 
 
 
 
 
 
 



 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

